BALANCO
Servicos de Accio Social do Inst. Polit. Setubal

Balango em 31 de dezembro de 2024

Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis

Ativo corrente

Inventéarios

Clientes, contribuintes e utentes
Estado e outros entes pUblicos
Outras contas a receber

Caixa e depositos

Total do Ativo

PATRIMONIO LiQUIDO
Patrimonio / Capital
Resultados transitados
Outras variacBes no Patrimoénio Liquido
Resultado liquido do periodo
Total do Patriménio Liquido

PASSIVO
Passivo ndo corrente

Passivo corrente

Fornecedores

Adiantamento de clientes, contribuintes e utentes
Estado e outros entes publicos

Outras contas a pagar

Total do Passivo
Total do Patriménio Liquido e do Passivo

24
24

18
18
18
18

Setdbal, 24 de margo de 2025
O Responsavel

4 426 668

12 364,93

40 519,53

8 105,50
553,98

2 382 579,98

774 650,93
3 072 653,41
2 872 888,29

o 61,222,420

9 578,21
132,00
8 943,76

4 520 078,07

11 909,87
69 502,62
8 660,86

774 650,93
3055 523,80
2 885 753,08

27 006,89
0,00
8 657,22

O Conselho de Gestéo

pop



